Spectra Computersysteme GmbH
Spectra (Schweiz) AG
Spectra Automatisierungstechnik GmbH
PROFESSIONAL-COMPUTING
AFL- Panel-PCs

AFL-  Panel-PCs
PROFESSIONAL-COMPUTING
Bestellbezeichnung
Nr. 120639   AFL-408AB-N270/WT-R/1GB-R10
In -Wall PC 8,4", Intel® Atom™ N270, 400 cd/m2, 1 GB RAM, Schwarz
Nr. 120641   AFL-408AG-N270/WT-R/1GB-R10
In -Wall PC 8,4", Intel® Atom™ N270, 400 cd/m2, 1 GB RAM, Grau
Nr. 120640   AFL-408AW-N270/WT-R/1GB-R10
In -Wall PC 8,4", Intel® Atom™ N270, 400 cd/m2, 1 GB RAM, Weiß
Nr. 121129   AFL-408BB-N270/WT-R/1GB-R11
In -Wall PC 8,4", Intel® Atom™ N270, 300 cd/m2, 1 GB RAM, Weiß
Nr. 120642   AFL-412AB-N270/WT-R/1GB-R10
In -Wall PC 12,1", Intel® Atom™ N270, 1 GB RAM, Schwarz
Nr. 120644   AFL-412AG-N270/WT-R/1GB-R10
In -Wall PC 12,1", Intel® Atom™ N270, 1 GB RAM, Grau
Nr. 120643   AFL-412AW-N270/WT-R/1GB-R10
In -Wall PC 12,1", Intel® Atom™ N270, 1 GB RAM, Weiß
Nr. 121036   AFL-415AB-N270/WT-R/1GB-R11
In -Wall PC 15", Intel® Atom™ N270, 350 cd/m2, 1 GB RAM, Schwarz
Nr. 121053   AFL-415AEB-N270/WT-R/1GB-R11
In -Wall PC 15", Intel® Atom™ N270, 250 cd/m2, 1 GB RAM, Schwarz
1 x RJ12 für RS-232
1 x RJ12 für RS-232/422/485
4 x USB 2.0
Reset
1 x RJ12 (12 V)
1 x LAN
VGA
Schnittstellen
10 bis 30 V AC
Eingang
12V DV
Eingang
Power Switch
CF Karte Slot
Bestellbezeichnung
Nr. 121058   AFL- W410AB-N270/WT-R/1GB